Klubmeisterschaft SK GOC 2017 - Damen GRUPPE 2
Rangliste nach Gesamt

Rg Ges. Sphll?er Spielername Bahn 1l Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 ZUSATZ GESAMT Max Min 7]
1. 1376 6046 KOCH Edeltraud 321 306 317 328 410 1376 410 306| 344,0
2. 987 6097 TRAXLER Martha 350 339 298 987 350 298| 329,0
3. 630 6080 ZIMA Elisbeth 325 305 630 325 305| 315,0
4. 0 6257 DANEK Monika 0 0 0

5. 0 9003 DUNZINGER Christina 0 0 0

6. 0 6156 HOLZER Elfriede 0 0 0

7. 0 6293 KOSATZKY Renate 0 0 0

8. 0 6113 MUDRAK Bettina 0 0 0

Q. 0 6099 STROCK Susanne 0 0 0

10. 0 6021 TUPY Andrea 0 0 0




Spieler
Nr.

6046

6097

6080

Spielername

KOCH Edeltraud

TRAXLER Martha

ZIMA Elisbeth

Klubmeisterschaft SK GOC 2017 Damen - Gruppe 2 Detailergebnisse

Bahn 1
VOL ABR GES FW
23 54 77 5
26 44 70 7
32 43 75 5
28 71 99 6
10912121321 23
29 94 123 3
23 26 49 14
29 53 82 6
25 71 96 0
106 | 244 | 350 | 23

Bl
B2
B4
B3
Ges

B1
B2
B4
B3
Ges

Bl
B2
B4
B3
Ges

Bahn 2 Bahn 3
VOL ABR GES FW VOL ABR GES FW
19 52 71 7 B2 27 35 62 9
25 53 78 4 B1 23 54 77 6
22 43 65 6 B3 33 63 96 2
30 62 92 1 B4 | 26 56 82 5
96 | 2101 306 | 18 | Ges| 1091208 | 317 22
B2 20 42 62 7
B1 25 54 79 4
B3 23 60 83 5
B4 27 88 115 0
Ges| 95 | 244|339 16

22 54 76 8 B2

25 51 76 8 B1

26 54 80 1 B3

25 68 93 5 B4

08 12271325 22 | Ges

B3
B4
B2
Bl
Ges

B3
B4
B2
B1
Ges

B3
B4
B2
B1l
Ges

Bahn 4
VOL ABR GES FW
27 53 80 3
26 51 7 8
29 45 74 4
27 70 97 2
109 2191328 | 17
30 44 74 7
35 54 89 5
27 45 72 7
22 41 63 10
114 ] 184 |1 298 | 29
31 44 75 10
32 60 92 8
22 43 65 9
22 51 73 7
10711981 305| 34

B4
B3
Bl
B2
Ges

B4
B3
B1
B2
Ges

B4
B3
B1l
B2
Ges

Zusatz
VOL ABR GES FW
30 66 96 3
35 69 104 8
24 70 94 4
37 79 116 2
126 1 284 1410 17

B2
Bl
B3
B4
Ges

B?
B?
B?
B?
Ges

B?
B?
B?
B?
Ges



